



Föreläsningsdag om **B E R I K N I N G**

med David Selin

Studie
främjandet

Lördag den 7 oktober bjuder SBK Malmö in till föreläsningsdag om det viktiga och aktuella ämnet berikning! Under dagen kommer David gå igenom teorin bakom hundens naturliga beteenden och berikning samt kopplingen mellan bruks och berikning.

Föreläsningsdagen äger rum i **SBK Malmö's klubbstuga kl. 09:00-17:00** med paus för lunch. Klubben bjuder på lättare fika, **egen lunch medtages.**

Evenemanget kostar **250kr** för klubbens medlemmar och **400kr** för övriga. Föranmälan krävs och görs via mejl till kansli@sbkmalmo.se dit även ev. frågor skickas. **Sista dag för anmälan och betalning är måndag 25 september.**
Vid för få anmälningar ställs evenemanget in.

Mer om dagens innehåll:

Naturliga beteenden – Hunden som andra djur har beteenden som är så viktiga, att de till delar eller i helhet är medfödda. Dessa beteenden behöver hunden få utlopp för.

Berikning – Berikning handlar om att tillgodose djurs naturliga beteenden. Redan 1998 tog vi fram programmet för hur man berikar för hundar. Men först nu har det slagit igenom och nått en större publik. Tyvärr sprids också en hel del felaktigheter om vad berikning är. Under dagen kommer jag gå igenom teorin bakom naturliga beteenden och berikning. Jag kommer också ta upp kopplingen mellan bruks och berikning.



Presentation av David Selin

David har sedan 35år arbetat med hund. Först med rådgivning och träning av problemhundar och sedan som lärare och föreläsare, både i Sverige och andra nordiska länder. Han är också utbildningsansvarig på Sveriges äldsta hundyrkesutbildning, Hundutbildningsgruppen, och arrangör av Sveriges största konferens om ny hundforskning, ADVENTure dog conference. David har innehaft tjänsten som hundhandläggare på Djurskyddsmyndigheten i samband med föreskriftprojekt, L 102. Han ligger också bakom Berikning för hund som introducerades i Sverige (1998). Tillsammans med sin fru bedriver han uppfödning av Canaan dog (Kennel Chanco). De hunddjur som funnits i hans liv och hem är allt från Amerikansk cocker spaniel till kanadensiska vargar.



Ett axplock av David's externa uppdrag:

Lärare på räddningshundsinstruktörsutbildning i Italien.

Ansvarig för beteendestudie viltfångade vargar (Nordens ark).

Hundtränare och djuransvarig på olika filminspelningar.

Medverkat i forskningen om hundens ursprung (KTH).

Styrelseledamot i olika hundklubbar.

Föreläsare på ett flertal universitetskurser (Linköpings universitet).

Handledare på examensarbeten inom etologi, psykologi och djurskydd.

Berikningskonsult för företag, myndigheter och organisationer (ex: Hundstallet och Malmö stad).

Berikningsexpert i Anders och Johanna Bagges projekt, Hunden I Centrum.

Hundexpert i Sveriges Radios programserie Hund och katt.